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Agéncia Goiana de Habitacdo S

GOVERNO DO ESTADO

AGENCIA GOIANA DE HABITACAO — AGEHAB
RELATORIO
DIARIAS
REFERENCIA: 08/2018



AGEHABD

NOME DO SERVIDOR
EMMANUEL RONAN VELOSO ROSSI

JOAO VICTOR BARBOSA FERREIRA

LILIAN BRAUDES COELHO

NEUSA MARIA DE PAULA MENDONCA
RODRIGO AUGUSTO RAMOS DE AZEVEDO
FLEUBERG MATOS CORTEZ

FLEUBERG MATOS CORTEZ

FLEUBERG MATOS CORTEZ

CARGO/FUNGCAO DO
SERVIDOR
ASSOSSOR I

ANALISTA TECNICO FISCAL

ANALISTA TECNICO
JORNALISTA

ANALISTA TECNICA
ASSISTENTE SOCIAL

ANALISTA TECNICO FISCAL

ANALISTA TECNICO
ENGENHEIRO

ANALISTA TECNICO
ENGENHEIRO

ANALISTA TECNICO
ENGENHEIRO

ORGAO
AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

CODIGO DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

RELATORIO DE DIARIAS PAGAS - AGEHAB - AGOSTO 2018

Bom Jesus de Goias, Caldas
Novas

Bom Jesus de Goias, Caldas
Novas

Anicuns

Amorindpolis

Santa Rosa de Goias, Sao

Francisco de Goias

Acrelina

Acreuna

Acreuna

DATA DE
PARTIDA
02/08/2018

02/08/2018

06/06/2018

28/06/2018

31/07/2018

24/08/2018

17/08/2018

10/08/2018

DATA DE
RETORNO
02/08/2018

03/08/2018

06/06/2018

28/06/2018

31/07/2018

24/08/2018

17/08/2018

10/08/2018

MOTIVO DA VIAGEM

PROC.: 2486/17: VISTORIA PARA AVT, DA OBRA DA CRECHE -
PROC.: 0984/16: FISCALIZAGAO FINAL - PROC.: 0949/13,
FISCALIZAGAO FINAL E PROC.: 0948/13: FISCALIZAGAO FINAL.

PROC.: 2486/17: VISTORIA PARA AVT, DA OBRA DA CRECHE -
PROC.: 0984/16: FISCALIZAGAO FINAL - PROC.: 0949/13,
FISCALIZACAO FINAL E PROC.: 0948/13: FISCALIZAGCAO FINAL.

Cobertura jornalistica Fotografica do evento de entrega de
47 Casas

REALIZAR VISTORIA DOMICILIAR PARA AVALIACAO SOCIO
ECONOMICA SRA. MARIA DE FATIMA FERREIRA BARBOSA
MELO, REQUERENTE DO CHEQUE MAIS MORADIA
MODALIDADE CONSTRUCAO

VISTORIAS PARA ATENDER OS SEGUINTES PROCESSOS:
2159/17,1856/12, 1825/12 E 3249/13. REALIZAR
FISCALIZAGAO EM FINAIS DE OBRAS DAS PRAGAS E AVT PARA
CRECHE

FISCALIZAR OBRA DO CONTRATO N.2 018/2018 ORIUNDO DA
CONCORRENCIA PUBLICA N.2 001/2017, PARA A CONCLUSAO
DA CONSTRUCAO DE 54 U.H. NO RESIDENCIAL CANADA EM
ACREUNA-GO.

FISCALIZAR OBRA DO CONTRATO N.2 018/2018 ORIUNDO DA
CONCORRENCIA PUBLICA N.2 001/2017, PARA A CONCLUSAO
DA CONSTRUCAO DE 54 U.H. NO RESIDENCIAL CANADA EM
ACREUNA-GO. ESTE CONTRATO E PARTE INTEGRANTE DO
PROCESSO N.2 2017.01031.003905-93.

FISCALIZAR OBRA DO CONTRATO N.2 018/2018 ORIUNDO DA
CONCORRENCIA PUBLICA N.2 001/2017, PARA A CONCLUSAO
DA CONSTRUGCAO DE 54 U.H. NO RESIDENCIAL CANADA EM
ACREUNA-GO.

VALOR TOTAL
DA DIARIA
RS 206,00
RS 206,00
RS 46,00
RS 80,00
RS 46,00
RS 46,00
RS 46,00
RS 46,00



AGEHABD

NOME DO SERVIDOR

ALESSANDRO GONCALVES DE OLIVEIRA

CLEOMAR DUTRA FERREIRA

DANIELA BRAGA SILVA MARCIANO

HELENI ARAUJO MACHADO NEVES

ANA CAROLINNE SANTOS AUAD PELA

DANILO MACHADO RAYA

SERGIO WILLIAN DE GODOY
JOSE CARLOS PIMENTA CABRAL
RAFAEL NICACIO DE SOUZA
VERA LUCIA DAS DORES

ANA CAROLINNE SANTOS AUAD PELA

CLEOMAR DUTRA FERREIRA

CARGO/FUNGCAO DO
SERVIDOR
ANALISTA TECNICO
ENGENHEIRO

PRESIDENTE

SUPERVISOR

ANALISTA TECNICO
ASSISTENTE SOCIAL

SUPERVISOR

ANALISTA TECNICO

ENGENHEIRO

ASSESSOR Il

SECRETARIO GERAL

ASSESSOR I

ASSESSOR |

SUPERVISOR

PRESIDENTE

ORGAO
AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

CODIGO DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

RELATORIO DE DIARIAS PAGAS - AGEHAB - AGOSTO 2018

Corrego do Ouro

Goias

Corrego do Ouro

[tumbiara

Guaraita

Agua Fria de Goias

Pontalina

Goias

Cachoeira Alta

Corumba de Goias

Brasilia

DATA DE
PARTIDA
26/07/2018

24/07/2018

26/07/2018

19/07/2018

23/07/2018

20/07/2018

29/06/2018

24/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

06/08/2018

06/08/2018

DATA DE
RETORNO
27/07/2018

25/07/2018

27/07/2018

19/07/2018

24/07/2018

20/07/2018

29/06/2018

25/07/2018

21/07/2018

21/07/2018

06/08/2018

07/08/2018

MOTIVO DA VIAGEM

VISTORIAR AREA DISPONIBILIZADA PELO MUNICIPIO, PARA
VERIFICAR A VIABILIDADE TECNICA DA MESMA, PARA
CONSTRUGAO DE 47 UHS EM LOTES ISOLADOS DE
BENEFICIARIOS DISPOSTOS NA MALHA URBANA E RURAL,
PARA EMISSAO DE AVT. PROC. N.2 2017.01031.001455-21

ACOMPANHAR AGENDA GO GOVERNADOR NO EVENTO DE
INSTALACAO DOS PODERES EXECUTIVO, LEGISLATIVO E
JUDICIARIO NA CIDADE DE GOIAS.

VISTORIAR AREA DISPONIBILIZADA PELO MUNICIPIO, PARA
VERIFICAR A VIABILIDADE TECNICA DA MESMA, PARA
CONSTRUGAO DE 47 UHS EM LOTES ISOLADOS DE
BENEFICIARIOS DISPOSTOS NA MALHA URBANA E RURAL,
PARA EMISSAO DE AVT. PROC. N.2 2017.01031.001455-21.

Visita técnica social para familias que solicitaram Cheque
Mais Moradia/Reforma

PROC.: 0928/15: VISTORIAS PARA AVT DE 25 LOTES
PULVERIZADOS - PROC.: 4694/17: VISTORIA PARA AVT

INDIVIDUAL E PROC.: 1227/13: VISTORIA PARA FISCALIZAGAO

FINAL - 50 UHS.
Fiscalizar obra e reunido com a prefeitura paraa
conclusdo da construgdo de 62.U.H

COBERTURA FOTOGRAFICA DO EVENTO DE
ENTREGA DE 40 CASAS EM PONTALINA.

VISITA A CIDADE DE GOIAS, POR OCASIAO DA
TRANSFERENCIA DA CAPITAL PARA AQUELA CIDADE

Evento de entrega de 73 Cheques Moradia - Modalidade
Reforma e um cheque comunitario

Evento de entrega de 73 Cheques Moradia - Modalidade
Reforma e um cheque comunitario.

VISTORIA PARA AVT INDIVIDUAL

REUNIAO NO MINISTERIO DAS CIDADES

VALOR TOTAL
DA DIARIA
RS 206,00
RS 300,00
RS 206,00
RS 80,00
RS 206,00
RS 46,00
RS 46,00
RS 257,50
RS 206,00
RS 206,00
RS 46,00
RS 400,00



AGEHABD

NOME DO SERVIDOR

MARCOS VINICIUS ARANTES DE MORAIS
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA

SERGIO WILLIAN DE GODOY

SILVIO CARLOS CORREIA ROSA
ANA LIVIA DO CARMO ARAUJO

SILVIO CARLOS CORREIA ROSA

SILVIO CARLOS CORREIA ROSA

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA

NEUSA MARIA DE PAULA MENDONCA

SERGIO WILLIAN DE GODOY

SERGIO WILLIAN DE GODOY

CARGO/FUNGCAO DO
SERVIDOR

ASSESSOR I

ASSESSOR V

ASSESSOR I

COORD.
ACOMPANHAMENTO
SOCIAL

ANALISTA TEC. ASSIST.
SOCIAL

COORD.
ACOMPANHAMENTO
SOCIAL

COORD.
ACOMPANHAMENTO
SOCIAL

ASSESSOR V

ANALISTA TECNICO
ASSISTENTE SOCIAL

ASSOSSOR I

ASSESSOR I

ORGAO

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

AGEHAB

CODIGO DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

RELATORIO DE DIARIAS PAGAS - AGEHAB - AGOSTO 2018

Alto Paraiso de Goias, Colinas do

Sul, Sitio D Abadia

Jatai

Jatai

Alto Paraiso de Goias, Colinas do

Sul, Sitio D Abadia

Corumba de Goias

Jussara

Panama

Brasilia

Palmeiras de Goias

Brasilia

Goias

DATA DE
PARTIDA

18/07/2018

27/02/2018

27/02/2018

18/07/2018

06/08/2018

30/07/2018

27/07/2018

19/03/2018

06/08/2018

19/03/2018

24/07/2018

DATA DE
RETORNO

20/07/2018

28/02/2018

28/02/2018

20/07/2018

06/08/2018

31/07/2018

27/07/2018

20/03/2018

06/08/2018

20/03/2018

24/07/2018

MOTIVO DA VIAGEM

VISITAS DE IRREGULARIDADES
COBERTURA FOTOGRAFICA E JORNALISTICA EM EVENTO DE
ENTREGA DE ESCRITURA E CHEQUE MAIS MORADIA.

COBERTURA FOTOGRAFICA E JORNALISTICA EM EVENTO DE
ENTREGA DE ESCRITURA E CHEQUE MAIS MORADIA.

VISITAS DE IRREGULARIDADES

Visita social para avaliagao socieconémica em atendimento a
solicitagcdo de Cheque Mais Moradia, modalidade Reforma

Fiscalizagdao em 05 unidades habitacionais pulverizadas no
municipio, no sentido de averiguar possiveis irregularidades
nos critérios de contrato

VISTORIAS DE IRREGULARIDADES

COBERTURA FOTOGRAFICA E JORNALISTICA EM AUDIENCIA
COM MINISTRO DAS CIDADES.

Visita social para avaliagao sociecondmica em atendimento a
solicitagdo de Cheque Mais Moradia, modalidade Reforma
COBERTURA FOTOGRAFICA E JORNALISTICA EM AUDIENCIA

COM MINISTRO DAS CIDADES.

Cobertura fotografica do Evento de Mudanca da capital para
Cidade de Goias

VALOR TOTAL
DA DIARIA
RS 400,00
RS 160,00
RS 160,00
RS 400,00
RS 46,00
RS 206,00
RS 46,00
RS 177,00
RS 46,00
RS 177,00
RS 46,00



AGEHABD

NOME DO SERVIDOR
CREISILEI ALVES PIRES DA ROCHA

JOAO VICTOR BARBOSA FERREIRA

LENA MARIA MILHOMEM DE SOUSA

ALVARO ALEXANDRE AMORIM
AYLTON AKIYOSHI HAGA

EMMANUEL RONAN VELOSO ROSSI

SILVIO CARLOS CORREIA ROSA

CARGO/FUNGAO DO o~
RGA
SERVIDOR ORGAO
ANALISTA TEC. ASSIST. AGEHAB
SOCIAL

ANALISTA TECNICO FISCAL AGEHAB

SUPERVISOR AGEHAB

ANALISTA TECNICO FISCAL AGEHAB

ANALISTA TECNICO FISCAL AGEHAB

ASSESSOR I AGEHAB
COORD. DE AGEHAB
ACOMPANHAMENTO

SOCIAL

CODIGO DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

RELATORIO DE DIARIAS PAGAS - AGEHAB - AGOSTO 2018

Campo Alegre de Goias

Campo Alegre de Goias

Campo Alegre de Goias

Americano do Brasil, Anicuns

Rio Verde

Americano do Brasil, Anicuns

Parauna

DATA DE

PARTIDA

30/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

05/09/2018

04/09/2018

05/09/2018

27/07/2018

DATA DE

RETORNO

30/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

06/09/2018

05/09/2018

06/09/2018

27/07/2018

MOTIVO DA VIAGEM

Reunido Técnica com os beneficiarios e entrega do Termo de
Autorizo de Mudanca(34 termos), referente ao
Empreendimento Bairro Céu Azul, PMCMV - SUB 50 Il

FISCALIZACAO DE OBRAS 50 U.H E CRECHE

Reunido Técnica com os beneficiarios e entrega do Termo de
Autorizo de Mudanca(34 termos), referente ao
Empreendimento Bairro Céu Azul, PMCMV - SUB 50 Il

FISCALIZACAO DE OBRAS

FISCALIZAGCAO 12 ETAPA DE OBRA =70 U.H. —CASAS DE PLACA
—SETORES PULVERIZADOS

FISCALIZACAO DE OBRAS

VISTORIAS DE IRREGULARIDADES

VALOR TOTAL
DA DIARIA
RS 80,00
RS 46,00
RS 80,00
RS 206,00
RS 206,00
RS 206,00
RS 46,00



