



AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB RELATÓRIO DIÁRIAS

REFERÊNCIA: 08/2018



Rua 18-A c/ República do Líbano n° 541 Setor. Aeroporto - Goiânia - GO - 74.070-060 www.agehab.go.gov.br

NOME DO SERVIDOR	CARGO/FUNÇÃO DO SERVIDOR	ÓRGÃO	CÓDIGO	DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM	DATA DE PARTIDA	DATA DE RETORNO	MOTIVO DA VIAGEM		R TOTAL DIÁRIA
EMMANUEL RONAN VELOSO ROSSI	ASSOSSOR II	AGEHAB	1031	Bom Jesus de Goias, Caldas Novas	02/08/2018	02/08/2018	PROC.: 2486/17: VISTORIA PARA AVT, DA OBRA DA CRECHE - PROC.: 0984/16: FISCALIZAÇÃO FINAL - PROC.: 0949/13, FISCALIZAÇÃO FINAL E PROC.: 0948/13: FISCALIZAÇÃO FINAL.	R\$	206,00
JOAO VICTOR BARBOSA FERREIRA	ANALISTA TÉCNICO FISCAL	AGEHAB	1031	Bom Jesus de Goias, Caldas Novas	02/08/2018	03/08/2018	PROC.: 2486/17: VISTORIA PARA AVT, DA OBRA DA CRECHE - PROC.: 0984/16: FISCALIZAÇÃO FINAL - PROC.: 0949/13, FISCALIZAÇÃO FINAL E PROC.: 0948/13: FISCALIZAÇÃO FINAL.	R\$	206,00
LILIAN BRAUDES COELHO	ANALISTA TÉCNICO JORNALISTA	AGEHAB	1031	Anicuns	06/06/2018	06/06/2018	Cobertura jornalistica Fotográfica do evento de entrega de 47 Casas	R\$	46,00
NEUSA MARIA DE PAULA MENDONÇA	ANALISTA TÉCNICA ASSISTENTE SOCIAL	AGEHAB	1031	Amorinópolis	28/06/2018	28/06/2018	REALIZAR VISTORIA DOMICILIAR PARA AVALIAÇÃO SÓCIO ECONÔMICA SRA. MARIA DE FÁTIMA FERREIRA BARBOSA MELO, REQUERENTE DO CHEQUE MAIS MORADIA MODALIDADE CONSTRUÇÃO	R\$	80,00
RODRIGO AUGUSTO RAMOS DE AZEVEDO	ANALISTA TÉCNICO FISCAL	AGEHAB	1031	Santa Rosa de Goias, São Francisco de Goias	31/07/2018	31/07/2018	VISTORIAS PARA ATENDER OS SEGUINTES PROCESSOS: 2159/17, 1856/12, 1825/12 E 3249/13. REALIZAR FISCALIZAÇÃO EM FINAIS DE OBRAS DAS PRAÇAS E AVT PARA CRECHE	R\$	46,00
FLEUBERG MATOS CORTEZ	ANALISTA TÉCNICO ENGENHEIRO	AGEHAB	1031	Acreúna	24/08/2018	24/08/2018	FISCALIZAR OBRA DO CONTRATO N.º 018/2018 ORIUNDO DA CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 001/2017, PARA A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE 54 U.H. NO RESIDENCIAL CANADÁ EM ACREÚNA-GO.	R\$	46,00
FLEUBERG MATOS CORTEZ	ANALISTA TÉCNICO ENGENHEIRO	AGEHAB	1031	Acreúna	17/08/2018	17/08/2018	FISCALIZAR OBRA DO CONTRATO N.º 018/2018 ORIUNDO DA CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 001/2017, PARA A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE 54 U.H. NO RESIDENCIAL CANADÁ EM ACREÚNA-GO. ESTE CONTRATO É PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO N.º 2017.01031.003905-93.	R\$	46,00
FLEUBERG MATOS CORTEZ	ANALISTA TÉCNICO ENGENHEIRO	AGEHAB	1031	Acreúna	10/08/2018	10/08/2018	FISCALIZAR OBRA DO CONTRATO N.º 018/2018 ORIUNDO DA CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 001/2017, PARA A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE 54 U.H. NO RESIDENCIAL CANADÁ EM ACREÚNA-GO.	R\$	46,00



Rua 18-A c/ República do Líbano n° 541 Setor. Aeroporto - Goiânia - GO - 74.070-060 www.agehab.go.gov.br

	www.dgciidb.go.gov.br [E] www.tv	vitter.com/agenab_go							
NOME DO SERVIDOR	CARGO/FUNÇÃO DO SERVIDOR	ÓRGÃO	CÓDIGO	DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM	DATA DE PARTIDA	DATA DE RETORNO	MOTIVO DA VIAGEM		OR TOTAL DIÁRIA
ALESSANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA	ANALISTA TÉCNICO ENGENHEIRO	AGEHAB	1031	Corrego do Ouro	26/07/2018	27/07/2018	VISTORIAR ÁREA DISPONIBILIZADA PELO MUNICÍPIO, PARA VERIFICAR A VIABILIDADE TÉCNICA DA MESMA, PARA CONSTRUÇÃO DE 47 UHS EM LOTES ISOLADOS DE BENEFICIÁRIOS DISPOSTOS NA MALHA URBANA E RURAL, PARA EMISSÃO DE AVT. PROC. N.º 2017.01031.001455-21	R\$	206,00
CLEOMAR DUTRA FERREIRA	PRESIDENTE	AGEHAB	1031	Goiás	24/07/2018	25/07/2018	ACOMPANHAR AGENDA GO GOVERNADOR NO EVENTO DE INSTALAÇÃO DOS PODERES EXECUTIVO, LEGISLATIVO E JUDICIÁRIO NA CIDADE DE GOIÁS.	R\$	300,00
DANIELA BRAGA SILVA MARCIANO	SUPERVISOR	AGEHAB	1031	Corrego do Ouro	26/07/2018	27/07/2018	VISTORIAR ÁREA DISPONIBILIZADA PELO MUNICÍPIO, PARA VERIFICAR A VIABILIDADE TÉCNICA DA MESMA, PARA CONSTRUÇÃO DE 47 UHS EM LOTES ISOLADOS DE BENEFICIÁRIOS DISPOSTOS NA MALHA URBANA E RURAL, PARA EMISSÃO DE AVT. PROC. N.º 2017.01031.001455-21.	R\$	206,00
HELENI ARAUJO MACHADO NEVES	ANALISTA TÉCNICO ASSISTENTE SOCIAL	AGEHAB	1031	Itumbiara	19/07/2018	19/07/2018	Visita técnica social para familias que solicitaram Cheque Mais Moradia/Reforma	R\$	80,00
ANA CAROLINNE SANTOS AUAD PELA	SUPERVISOR	AGEHAB	1031	Guaraita	23/07/2018	24/07/2018	PROC.: 0928/15: VISTORIAS PARA AVT DE 25 LOTES PULVERIZADOS - PROC.: 4694/17: VISTORIA PARA AVT INDIVIDUAL E PROC.: 1227/13: VISTORIA PARA FISCALIZAÇÃO FINAL - 50 UHS.	R\$	206,00
DANILO MACHADO RAYA	ANALISTA TÉCNICO ENGENHEIRO	AGEHAB	1031	Agua Fria de Goias	20/07/2018	20/07/2018	Fiscalizar obra e reunião com a prefeitura para a conclusão da construção de 62.U.H	R\$	46,00
SERGIO WILLIAN DE GODOY	ASSESSOR II	AGEHAB	1031	Pontalina	29/06/2018	29/06/2018	COBERTURA FOTOGRAFICA DO EVENTO DE ENTREGA DE 40 CASAS EM PONTALINA.	R\$	46,00
JOSE CARLOS PIMENTA CABRAL	SECRETARIO GERAL	AGEHAB	1031	Goiás	24/07/2018	25/07/2018	VISITA A CIDADE DE GOIÁS, POR OCASIÃO DA TRANSFERENCIA DA CAPITAL PARA AQUELA CIDADE	R\$	257,50
RAFAEL NICACIO DE SOUZA	ASSESSOR II	AGEHAB	1031	Cachoeira Alta	20/07/2018	21/07/2018	Evento de entrega de 73 Cheques Moradia - Modalidade Reforma e um cheque comunitario	R\$	206,00
VERA LUCIA DAS DORES	ASSESSOR I	AGEHAB	1031		20/07/2018	21/07/2018	Evento de entrega de 73 Cheques Moradia - Modalidade Reforma e um cheque comunitario.	R\$	206,00
ANA CAROLINNE SANTOS AUAD PELA	SUPERVISOR	AGEHAB	1031	Corumba de Goias	06/08/2018	06/08/2018	VISTORIA PARA AVT INDIVIDUAL	R\$	46,00
CLEOMAR DUTRA FERREIRA	PRESIDENTE	AGEHAB	1031	Brasília	06/08/2018	07/08/2018	REUNIÃO NO MINISTÉRIO DAS CIDADES	R\$	400,00



Rua 18-A c/ República do Líbano n° 541 Setor. Aeroporto - Goiânia - GO - 74.070-060 www.agehab.go.gov.br i www.facebook.com/agehab www.blogdaagehab.blogspot.com.br a www.twitter.com/agehab www.twitter.com/agehab

NOME DO SERVIDOR	CARGO/FUNÇÃO DO	ÓRGÃO	CÓDIGO	DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM	DATA DE	DATA DE	MOTIVO DA VIAGEM		R TOTAL
	SERVIDOR			,	PARTIDA	RETORNO		DA	DIÁRIA
MARCOS VINICIUS ARANTES DE MORAIS	ASSESSOR III	AGEHAB	1031	Alto Paraiso de Goias, Colinas do Sul, Sítio D Abadia	18/07/2018	20/07/2018	VISITAS DE IRREGULARIDADES	R\$	400,00
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA	ASSESSOR V	AGEHAB	1031	Jataí	27/02/2018	28/02/2018	COBERTURA FOTOGRÁFICA E JORNALISTICA EM EVENTO DE ENTREGA DE ESCRITURA E CHEQUE MAIS MORADIA.	R\$	160,00
SERGIO WILLIAN DE GODOY	ASSESSOR II	AGEHAB	1031	Jataí	27/02/2018	28/02/2018	COBERTURA FOTOGRÁFICA E JORNALISTICA EM EVENTO DE ENTREGA DE ESCRITURA E CHEQUE MAIS MORADIA.	R\$	160,00
SILVIO CARLOS CORREIA ROSA	COORD. ACOMPANHAMENTO SOCIAL	AGEHAB	1031	Alto Paraiso de Goias, Colinas do Sul, Sítio D Abadia	18/07/2018	20/07/2018	VISITAS DE IRREGULARIDADES	R\$	400,00
ANA LIVIA DO CARMO ARAUJO	ANALISTA TÉC. ASSIST. SOCIAL	AGEHAB	1031	Corumba de Goias	06/08/2018	06/08/2018	Visita social para avaliação socieconômica em atendimento à solicitação de Cheque Mais Moradia, modalidade Reforma	R\$	46,00
SILVIO CARLOS CORREIA ROSA	COORD. ACOMPANHAMENTO SOCIAL	AGEHAB	1031	Jussara	30/07/2018	31/07/2018	Fiscalização em 05 unidades habitacionais pulverizadas no município, no sentido de averiguar possíveis irregularidades nos critérios de contrato	R\$	206,00
SILVIO CARLOS CORREIA ROSA	COORD. ACOMPANHAMENTO SOCIAL	AGEHAB	1031	Panama	27/07/2018	27/07/2018	VISTORIAS DE IRREGULARIDADES	R\$	46,00
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA	ASSESSOR V	AGEHAB	1031	Brasília	19/03/2018	20/03/2018	COBERTURA FOTOGRÁFICA E JORNALISTICA EM AUDIÊNCIA COM MINISTRO DAS CIDADES.	R\$	177,00
NEUSA MARIA DE PAULA MENDONÇA	ANALISTA TÉCNICO ASSISTENTE SOCIAL	AGEHAB	1031	Palmeiras de Goias	06/08/2018	06/08/2018	Visita social para avaliação socieconômica em atendimento à solicitação de Cheque Mais Moradia, modalidade Reforma	R\$	46,00
SERGIO WILLIAN DE GODOY	ASSOSSOR II	AGEHAB	1031	Brasília	19/03/2018	20/03/2018	COBERTURA FOTOGRÁFICA E JORNALISTICA EM AUDIÊNCIA COM MINISTRO DAS CIDADES.	R\$	177,00
SERGIO WILLIAN DE GODOY	ASSESSOR II	AGEHAB	1031	Goiás	24/07/2018	24/07/2018	Cobertura fotográfica do Evento de Mudança da capital para Cidade de Goiás	R\$	46,00





Rua 18-A c/ República do Líbano n° 541
Setor. Aeroporto - Goiânia - GO - 74.070-060
www.agehab.go.gov.br

NOME DO SERVIDOR	CARGO/FUNÇÃO DO SERVIDOR	ÓRGÃO	CÓDIGO	DESINO/ROTEIRO DA VIAGEM	DATA DE PARTIDA	DATA DE RETORNO	MOTIVO DA VIAGEM	VALOR TOTAL DA DIÁRIA	
CREISILEI ALVES PIRES DA ROCHA	ANALISTA TÉC. ASSIST. SOCIAL	AGEHAB	1031	Campo Alegre de Goias	30/08/2018	30/08/2018	Reunião Técnica com os beneficiários e entrega do Termo de Autorizo de Mudança(34 termos), referente ao Empreendimento Bairro Céu Azul, PMCMV - SUB 50 II	R\$	80,00
JOAO VICTOR BARBOSA FERREIRA	ANALISTA TÉCNICO FISCAL	AGEHAB	1031	Campo Alegre de Goias	30/08/2018	30/08/2018	FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 50 U.H E CRECHE	R\$	46,00
LENA MARIA MILHOMEM DE SOUSA	SUPERVISOR	AGEHAB	1031	Campo Alegre de Goias	30/08/2018	30/08/2018	Reunião Técnica com os beneficiários e entrega do Termo de Autorizo de Mudança(34 termos), referente ao Empreendimento Bairro Céu Azul, PMCMV - SUB 50 II	R\$	80,00
ALVARO ALEXANDRE AMORIM	ANALISTA TÉCNICO FISCAL	AGEHAB	1031	Americano do Brasil, Anicuns	05/09/2018	06/09/2018	FISCALIZAÇÃO DE OBRAS	R\$	206,00
AYLTON AKIYOSHI HAGA	ANALISTA TÉCNICO FISCAL	AGEHAB	1031	Rio Verde	04/09/2018	05/09/2018	FISCALIZAÇÃO 1ª ETAPA DE OBRA -70 U.HCASAS DE PLACA -SETORES PULVERIZADOS	R\$	206,00
EMMANUEL RONAN VELOSO ROSSI	ASSESSOR II	AGEHAB	1031	Americano do Brasil, Anicuns	05/09/2018	06/09/2018	FISCALIZAÇÃO DE OBRAS	R\$	206,00
SILVIO CARLOS CORREIA ROSA	COORD. DE ACOMPANHAMENTO SOCIAL	AGEHAB	1031	Parauna	27/07/2018	27/07/2018	VISTORIAS DE IRREGULARIDADES	R\$	46,00